
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.03.2017 р.                                                     № 101 
 

Про демонтаж металевих гаражів  
 
      Відповідно до ст. ст. 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правилами 
благоустрою міста, затвердженими рішенням 29 сесії Комсомольської міської 
ради Полтавської області 6 скликання від 18.12.2012р., з метою належного 
утримання та приведення міської території у придатний для використання 
територіальною громадою міста стан, виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

В И Р І Ш И В :  
1. Демонтувати  металеві гаражі, власники яких не відомі, що 

розташовані за адресами: 

- в районі житлового будинку № 7 по вул. Гірників;  

- в районі житлового будинку № 52 по провулку Молодіжний;      

- в районі житлового будинку № 14 по проспекту Героїв Дніпра (два); 

- в районі житлового будинку № 16 по вул. Добровольського; 

- в районі житлового будинку № 35 по вул. Добровольського; 

- в районі житлового будинку № 59 по вул. Доровольського; 

- в районі житлового будинку № 67 по проспекту Героїв Дніпра. 

2. Доручити   Управлінню  архітектури   і    містобудування                

Горішньоплаівнівської міської ради Полтавської області (Кириченко Л.В.) 

довести інформацію щодо демонтажу гаражів у триденний термін з дати 

прийняття даного рішення шляхом розміщення спеціальних повідомлень на 

гаражах, що підлягають демонтажу. 

3. Департаменту     житлово-комунального    господарства  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Василюк П.Б.):  

- організувати комплекс робіт по демонтажу металевих гаражів, за 

вказаними у рішенні адресами; 

- забезпечити відновлення порушеного благоустрою територій після 

проведення демонтажу металевих гаражів. 

4. Визначити місцем зберігання демонтованого майна територію 

Комунального підприємства «СпецЕко». 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



5. Відділенню поліції № 2 Кременчуцького відділу поліції ГУНП в 

Полтавській області разом з громадським формуванням з охорони 

громадського порядку і державного кордону «Міська міліція» забезпечити 

дотримання правопорядку під час демонтажу металевих гаражів. 

6. Сектору з інформаційної та внутрішньої політики оприлюднити дане 

рішення у засобах масової інформації (Шеремет С.О.). 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


